DETERMINAZIONE N. 17 DEL 02 FEBBRAIO 2015

OGGETTO:”. Acquisto materiale vario per spettacolo ANTIGONE
C.LG. ZC4130FA9C

UNITA OPERATIVA TECNICA

o Vista la legge istitutiva dell'Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina” del 10
Genmnaio 1995 n® 4;

e Vistoil D:Lgs 165/2001 e s.m.e i;

e Vista la delibera n® 8 del 8 Luglio 2014 del CdA dell’E.A.R. Teatro di Messina riguardante
provvedimento urgente e transitorio per l'assetto organizzativo dell’Ente Autonomo
Regionale Teatro di Messina;

¢ Vista la determina n° 6 del 16 Luglio 2014 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Sig. Gioacchino Pedicini la responsabilita dell’Unita
Operativa Tecnica;

e Vistoil D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 e Ia L.R. 12/2011;

° Vista la delibera del CdA n° 13 del 20 Agosto 2014 di approvazione della stagione
teatrale 2014-2015;

° Vista I'autorizzazione alla gestione provvisoria come da nota dell’assessorato al turismo
sport e spettacolo prot. n° 535 del 13/01/2015;.

Premesso che per lo spettacolo ANTIGONE in scena al Teatro Mandanici di Barcellona &
necessario provvedere all’acquisto di materiale vario di ferramenta e colori;

Atteso che a seguito di ricerca di mercato, la ditta Edilcolor 2000 ha presentato un offerta
per la fornitura di materiale vario per lo spettacolo Antigone pari ad €. 358,28 escluso iva;
Considerato che per la fornitura di materiale vario necessario per lo spettacolo Antigone al

Teatro Mandanici di Barcellona é stato acquisito il C.1.G. ZC4130FA9C;

Teatro Vivoro Emanuele: Via Garibaldi - 95122 Messing « Tel, 0U0°89607 15 « Fav 090/343679 « Partits Fua- 0104007007 1



DETERMINA

1) La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2) Di affidare alla ditta Edilcolor 2000 la fornitura di materiale vario per lo spettacolo

Antigone presso il Teatro Mandanici di Barcellona al costo complessivo pari ad €. 358,28

come preventivo allegato con impegno n® 371 al capitolo 108550 determina n® 38 del

15/12/2014;

Un;t \?peraﬁva Tecnica
- o i i

¢hinoPEDICINI
)

AN F R A R SN TR

Teastro Victario Fmanneles Via Goarvibalidi o GRI77 Moceina o Tal AQOROAAT IS - Fav AOA7Z0TE70 . Davitn Lo



ENTE AUTONOMO REGIONALE

Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

per. 1.
Competenza:.........ccceeeinn.
OZEETO! ttieeiie e e
ImpegnoN.......... di €
Somme previste: €
Somme impegnate: €

Somme disponibjlf?

Si attesta Fesattezza dell’imputazione e Ia
relativa
&w@%‘
A s S
L ISTRU’I 1O E C@meaﬁiﬂ e
[ ‘?‘5 K’sﬁ Q"’I%Q‘%‘
“‘\ NG ey v_"‘a.:
um@% el IL DIRIGENTE

pgr. n.

Competenza: .......ooeeeen.e.

pgr. n.

Competenzal......cccoverrinnne. Capitolor...... ...

070413 (s U U <
ImpeonoN .......... i € e,
Somme previste;

Somme disponibili: € ..o

Si attesta [’esattezza dell’imputazione e la
relativa capienza.

L ISTRUTTORE CONTARBILE

IL DIRIGENTE

. Capitolo: ........ 7T .

O8O it e e

....................................

Si ajtésta I’esattezza dell’imputazione e la relativa

capienza.

L'ISTRUTTORE CONTABILE




